[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Г Л А В А

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	05 декабря 2013 года
	№ 12

	п.Небель

	«Об организации дежурства на территории Небельского муниципального образования в период проведения Новогодних и Рождественских праздников

  с 31.12.2013 г. по 08.01.2014 г.»

	       В целях предупреждения чрезвычайных ситуаций на территории Небельского муниципального образования сельского поселения в период проведения Новогодних и Рождественских праздников с 31.12.2013 г. по 08.01.2014 г.  организовать дежурство и назначить:

1. Ответственными на территории Небельского сельского поселения в период проведения  праздника следующих лиц:

· с 9:00 часов 31.12.2013 года до 9:00 часов 01.01.2014 – Ярушину                                 Антонину Владимировну;

· с 9:00 часов 01.01.2014 года до 9:00 часов 02.01.2014 – Милову Анастасию Александровну;

· с 9:00 часов 02.01.2014 года до 9:00 часов 03.01.2014- Кострицкую Валентину Дзыновну;

· с 9:00 часов 03.01.2014 года до 9:00 часов 04.01.2014 – Воронкину Тамару Николаевну;

·  с 9:00 часов 04.01.2014 года до 9:00 часов 05.01.2014 – Макееву Ирину Викторовну;

· с 9:00 часов 05.01.2014 года до 9:00 часов 06.01.2014 – Скочиляс Елену Викторовну;

·      с 9:00 часов 06.01.2014 года до 9:00 часов 07.01.2014 – Артемьева Валентина Васильевна;

· с 9:00 часов 07.01.2014 года до 9:00 часов 08.01.2014 – Ярушину Антонину Владимировну.

2. Ответственным дежурным на территории Небельского МО сельского поселения взаимодействовать с ответственными лицами по администрации района, ЕДДС «Служба спасения» по телефонам: 01,4-19-76, 4-01 (МПС), в случае возникновения аварии или ЧС немедленно докладывать мэру Казачинско-Ленского муниципального района Романову А.В. по телефонам: 2-19-51, 2-12-71.

3. Всем лицам, задействованным в дежурстве предоставить отгулы или оплатить согласно ТК РФ.

4. Контроль за исполнением  распоряжения оставляю за собой.

	Глава Небельского сельского поселения

	А.В. Ярушина